
41. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft  2019

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich

Einzelrangliste  Lupi 40 Schuss   

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

1 Sommer  Ralf 1973 S 95 93 97 96 KK 10.00 9 381 Winterthur

2 Huber  Thomas 1973 S 98 94 95 93 KK 10.00 8 380 Niederweningen

3 Batku  Manuela 1966 S 93 95 94 97 KK 10.00 10 379 Uster

4 Schudel  Kevin 1987 E 97 92 95 95 KK 10.00 9 379 Andelfingen

5 Kaeser  Markus 1973 S 94 92 97 94 KK 10.00 10 377 Flawil

6 Weber  Adrian 1964 S 96 91 94 94 KK 10.00 7 375 Küssnacht

7 Amzai  Izeir 1956 V 92 97 92 94 KK 10.00 9 375 Uster

8 Grossen  Dieter 1974 E 97 94 92 92 KK 10.00 9 375 Klingnau

9 Ulrich  Markus 1964 S 92 95 95 92 KK 10.00 6 374 Stammheim

10 Moraz  Oliver 1965 S 92 94 93 94 KK 10.00 11 373 Zürich

11 Furrer  Lara 2000 U21 92 90 95 95 KK 10.00 6 372 Fahrwangen

12 Schweizer  Andreas 1993 E 91 93 94 94 KK 10.00 4 372 Brunnadern

13 Hauser  Benno 1975 E 91 92 95 93 KK 10.00 9 371 Kilchberg

14 Progsch  Jakob 1985 E 94 93 92 92 KK 10.00 5 371 Zürich

15 Merki  Daniela 1987 E 91 94 92 93 KK 10.00 8 370 Andelfingen

16 Wirth  Hubert 1963 S 91 95 91 93 KK 10.00 10 370 Wil SG

17 Gantenbein  Reto 1978 E 92 94 91 92 KK 8.00 3 369 Klingnau

18 Birrer  Pirmin 1984 E 94 93 92 90 KK 8.00 10 369 Reiden

19 Mazumdar  Corsin 1990 E 91 91 93 93 KK 8.00 7 368 Bülach

20 Huber  Alex 1997 E 94 92 90 92 KK 8.00 6 368 Luzern

21 Bürgi  Lukas 1980 E 96 91 89 92 KK 8.00 4 368 Winterthur

22 Amsler  Selina 2001 U21 93 93 92 90 KK 10.00 6 368 Zürich Hirslanden-Riesbach

23 Elmer  Beat 1959 V 89 92 91 95 KK 10.00 8 367 Fahrwangen

24 Stamm  Jeannine 1994 E 90 95 92 90 KK 8.00 8 367 Luzern

25 Hinnen  Pirmin 1996 E 93 96 88 90 KK 8.00 3 367 Rümlang

26 Bandle  Joel 2008 U13 92 96 90 89 KK 10.00 9 367 Zürich Hirslanden-Riesbach

27 Zaccari  Remo 1968 S 91 88 92 95 KK 8.00 2 366 Brunnadern

28 Bader  Jannis 2004 U17 90 94 89 93 KK 10.00 6 366 Rümlang

29 Hanselmann  Markus 1963 S 88 95 92 91 KK 8.00 4 366 Zürich

30 Iapello  Vito 1948 SV 92 91 93 90 KK 10.00 8 366 Pfäffikon SZ

31 Hofmann  Markus 1974 E 91 89 94 91 KK 8.00 2 365 Richterswil

32 Kissling  Renato 1963 S 92 92 90 91 KK 8.00 6 365 Niederweningen

33 Huber  Hans 1962 S 91 91 93 90 KK 8.00 7 365 Brunnadern

34 von Burg  Christoph 1967 S 90 93 93 89 KK 8.00 5 365 Kilchberg

35 Geissler  Patrick 1971 S 90 89 93 92 KK 8.00 0 364 Zürich Neumünster

36 Amacker  Andreas 1973 S 92 88 92 92 KK 8.00 8 364 Winterthur-Wülflingen

37 Brunner  Jakob 1963 S 91 92 89 92 KK 8.00 3 364 Brunnadern

38 Wirth  Marc 1969 S 93 90 93 88 KK 8.00 6 364 Uster

39 Deiss  Rolf 1975 E 92 93 94 85 KK 8.00 7 364 Brunnadern

40 Karlsson  Leif 1966 S 93 86 94 90 KK 8.00 6 363 Wallisellen

41 Gsell  Hansruedi 1949 SV 88 92 89 93 KK 10.00 7 362 Arbon

42 Bugmann  Remo 1978 E 87 94 94 87 KK 8.00 6 362 Klingnau

43 Rüeger  Markus 1966 S 87 90 92 92 KK 8.00 2 361 Kloten

44 Vergine  Luca 1998 E 86 94 89 91 KK 8.00 7 360 Rümlang

45 Bacharach  Markus 1960 S 91 91 87 91 KK 8.00 4 360 Zürich

46 Flühler  Hans-Ueli 1953 V 91 91 94 84 KK 10.00 2 360 Pfäffikon SZ

47 Huser  Christian 1961 S 90 88 89 92 KK 6.00 5 359 Opfikon-Glattbrugg
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Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

48 Mc Carthy  Martin 1972 S 88 90 92 89 KK 6.00 4 359 Fahrwangen

49 Marjanovic  Dalis 1999 U21 91 90 87 90 KK 8.00 3 358 Zürich

50 Bachmann  Brigitte 1956 V 85 89 90 93 KK 8.00 3 357 Zürich Hirslanden-Riesbach

51 Gaspar  Américo 1973 S 92 87 87 91 KK 6.00 4 357 Küssnacht

52 Frei  Philipp 1988 E 92 83 92 90 KK 6.00 7 357 Zürich

53 Paolini  Bernhard 1956 V 92 91 93 81 KK 8.00 5 357 Schlieren

54 Zimmermann  Hans Peter 1960 S 83 87 92 94 KK 6.00 6 356 Klingnau

55 Huber  Thomas 1976 E 83 92 88 93 KK 6.00 3 356 Niederweningen

56 Fischer  Louis 1945 SV 85 87 92 92 KK 10.00 3 356 Zürich Hirslanden-Riesbach

57 Kocher  Peter 1951 V 85 89 90 92 KK 8.00 2 356 Rümlang

58 Schödel  Jürgen 1958 V 88 87 89 92 KK 8.00 5 356 Schaffhausen

59 Greminger  Daniel 1969 S 87 88 91 90 KK 6.00 0 356 Regensdorf

60 Brunner  Cornelia 1965 S 88 89 89 90 KK 6.00 3 356 Brunnadern

61 Fritschi  Daniela 1971 S 89 87 92 88 KK 6.00 4 356 Niederweningen

62 Michielin  Rolf 1957 V 92 93 84 87 KK 8.00 3 356 Wigoltingen

63 Hell  Michael 1985 E 84 93 88 90 KK 6.00 4 355 Reiden

64 Liesch  Urs 1958 V 89 90 88 88 KK 8.00 7 355 Regensdorf

65 Memedi  Florim 1996 E 90 86 93 86 KK 6.00 5 355 Zürich

66 Biner  Eve 1971 S 88 88 88 90 KK 6.00 5 354 Wallisellen

67 Schaub  Werner 1970 S 88 89 91 86 KK 6.00 5 354 Rümlang

68 Greminger  Andreas 1970 S 85 89 87 92 KK 6.00 3 353 Regensdorf

69 Schuler  Carla 1967 S 89 85 87 92 KK 6.00 6 353 Illnau

70 Birrer  Corinne 1988 E 87 88 86 92 KK 6.00 4 353 Reiden

71 Wick  Gerda 1957 V 85 90 87 91 KK 8.00 4 353 Zürich

72 Müller  Michael 2003 U17 84 85 95 89 KK 10.00 5 353 Rümlang

73 Kurmann  René 1967 S 87 86 93 87 KK 6.00 3 353 Niederweningen

74 Bossert  Gottfried 1959 V 89 88 90 86 KK 8.00 4 353 Schaffhausen

75 Mahadevan  Mithrun 2008 U13 90 88 89 86 KK 10.00 5 353 Luzern

76 Schatz  Peter 1971 S 92 85 84 91 KK 6.00 4 352 Zürich Hirslanden-Riesbach

77 Reist  Oliver 1969 S 85 86 88 92 KK 6.00 3 351 Rümlang

78 Hilber  Erwin 1950 V 85 86 90 90 KK 8.00 3 351 Kreuzlingen

79 Feldmann  Ruedi 1954 V 83 89 89 90 KK 8.00 7 351 Ennenda

80 Mathyer  René 1965 S 93 88 85 85 KK 6.00 6 351 Rümlang

81 Metz  Michelle 2005 U17 87 90 93 81 KK 10.00 3 351 Zürich Hirslanden-Riesbach

82 Michelin  Sergio 1950 V 87 89 85 89 KK 8.00 2 350 Reiden

83 Rüegg  Fredy 1943 SV 83 87 92 88 KK 10.00 3 350 Wil SG

84 Kenel  Daniel 1973 S 85 89 89 87 KK 6.00 3 350 Küssnacht

85 Karlsson  Matthias 2004 U17 90 83 89 87 KK 8.00 5 349 Wallisellen

86 Schmidig  Meinrad 1954 V 85 83 90 90 KK 6.00 3 348 Ried-Muotathal

87 Gisler  Josef 1949 SV 86 86 88 88 KK 8.00 4 348 Richterswil

88 Rohner  Miriam 1970 S 86 87 90 85 0.00 0 348 Lindau

89 Hofstetter  Cyril 1991 E 91 84 90 83 0.00 6 348 Schlieren

90 Hausamann  Nicole 1972 S 82 84 88 93 0.00 2 347 Arbon

91 Milojkovic  Elias 2003 U17 89 80 87 91 KK 8.00 0 347 Winterthur-Veltheim

92 Birrer  Markus 1958 V 86 86 86 89 KK 6.00 1 347 Reiden

93 Scheidegger  Viviane 1982 E 88 86 88 85 0.00 4 347 Zürich

94 Weber  Raphael 1991 E 87 84 92 84 0.00 2 347 Kilchberg

95 Baranek  Kristina 2003 U17 84 87 85 90 KK 8.00 3 346 Zürich

96 Diehl  Hans 1942 SV 86 85 86 89 KK 8.00 3 346 Kloten

97 Willi  Eduard 1940 SV 90 83 84 89 KK 8.00 2 346 Bülach

98 Keller  Marco 1976 E 87 84 87 88 0.00 8 346 Fahrwangen

99 Diggelmann  Rudolf 1950 V 87 86 88 85 KK 6.00 5 346 Wil SG

100 Amsler  Fredy 1969 S 90 86 86 84 0.00 2 346 Kloten
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101 Kaeser  Janine 1970 S 87 91 84 84 0.00 3 346 Flawil

102 Curtins  Maria 1977 E 85 90 88 83 0.00 5 346 Zürich Hirslanden-Riesbach

103 Holdener  Andreas 1990 E 89 87 87 82 0.00 6 345 Küssnacht

104 Lüthi  Clemens 1953 V 87 90 86 82 KK 6.00 3 345 Wettingen

105 Höltschi  Elias 2001 U21 86 80 88 90 KK 6.00 5 344 Zürich

106 Freiman  Daniel 2006 U17 88 83 83 90 KK 8.00 3 344 Zürich Hirslanden-Riesbach

107 Wyss  Ruedi 1948 SV 87 84 87 86 KK 8.00 3 344 Richterswil

108 Babic  Dragan 1968 S 87 85 87 85 0.00 3 344 Rümlang

109 Berger  Werner 1951 V 87 86 80 89 KK 6.00 3 342 Regensdorf

110 Grätzer  Anton 1966 S 84 83 87 88 0.00 2 342 Küssnacht

111 Lang  Christian 1977 E 84 83 89 86 0.00 6 342 Illnau

112 Schneebeli  Bruno 1954 V 88 83 85 86 KK 6.00 2 342 Opfikon-Glattbrugg

113 Roth  Thomas 1970 S 79 89 89 85 0.00 1 342 Niederweningen

114 Toroman  Sabrina 1990 E 89 85 84 84 0.00 6 342 Zürich

115 Hug  Walter 1949 SV 90 88 83 81 KK 8.00 5 342 Pfäffikon ZH

116 Keller  Rolf 1966 S 93 86 77 85 0.00 3 341 Einsiedeln

117 Tigani  Domenico 1951 V 89 82 86 84 KK 6.00 0 341 Hettlingen-Seuzach

118 Altherr  Richard 1957 V 83 82 84 91 KK 6.00 2 340 Rümlang

119 Schneider  Ulrich 1945 SV 88 83 87 82 KK 8.00 6 340 Bülach

120 Rhomberg  Cedric 2003 U17 86 87 85 82 KK 8.00 5 340 Zürich Hirslanden-Riesbach

121 Schelbert  Armin 1954 V 86 87 80 86 0.00 2 339 Ried-Muotathal

122 Abraham  Erich 1953 V 84 83 88 84 0.00 4 339 Schaffhausen

123 Aeppli  Peter 1953 V 87 83 81 87 0.00 0 338 Zürich Hirslanden-Riesbach

124 Beer  Peter 1952 V 85 90 77 86 0.00 1 338 Hettlingen-Seuzach

125 Weber  Rudolf 1946 SV 83 84 87 84 KK 6.00 4 338 Kilchberg

126 Bürgi  Christof 1977 E 85 80 83 89 0.00 0 337 Winterthur

127 Keller  Walter 1952 V 86 89 85 77 0.00 0 337 Flawil

128 Demarmels  Marco 1958 V 84 89 78 85 0.00 6 336 Kloten

129 Hahn  Katy 1967 S 81 87 87 81 0.00 0 336 Winterthur-Veltheim

130 Spenger  Erich 1950 V 88 81 78 88 0.00 2 335 Arbon

131 Strub  Werner 1946 SV 81 81 85 87 KK 6.00 2 334 Schänis

132 Michels  Susanna 1970 S 82 87 78 86 0.00 1 333 Chur

133 Schwengeler  Ernst 1946 SV 85 82 83 82 KK 6.00 0 332 Zürich Hirslanden-Riesbach

134 Eichenberger  Erich 1943 SV 82 84 86 80 KK 6.00 0 332 Zürich Hirslanden-Riesbach

135 von Allmen  Manfred 1954 V 83 85 85 79 0.00 1 332 Rümlang

136 Wintsch  Max 1942 SV 81 86 85 79 KK 6.00 2 331 Opfikon-Glattbrugg

137 Nussbaumer  Dario 2003 U17 84 84 79 83 KK 6.00 0 330 Wallisellen

138 Gassmann  Roman 1974 E 84 84 79 83 0.00 2 330 Richterswil

139 Bachmann  Rudolf 1943 SV 76 85 82 86 0.00 2 329 Zürich Hirslanden-Riesbach

140 Ziegler  Daniel 1979 E 88 81 82 78 0.00 4 329 Reiden

141 Erler  Frederic 1972 S 78 82 85 82 0.00 2 327 Niederweningen

142 Kurmann  Eddy 1963 S 74 82 83 87 0.00 1 326 Flawil

143 Niggli  Urs 1950 V 82 82 78 84 0.00 1 326 Zürich

144 Grünenwald  Roy 2005 U17 70 85 79 91 0.00 5 325 Rümlang

145 Amsler  Nadina 2004 U17 84 83 82 76 0.00 0 325 Zürich Hirslanden-Riesbach

146 Schmid  Thierry 2005 U17 86 88 77 74 0.00 0 325 Winterthur-Veltheim

147 Rösler  Christelle 2000 U21 84 72 85 83 0.00 2 324 Zürich

148 Petrovic  Andjela 2009 U13 83 75 88 78 KK 6.00 2 324 Zürich Hirslanden-Riesbach

149 Lettry  Yanik 1974 E 84 85 80 75 0.00 2 324 Uznach

150 Brütsch  Kurt 1948 SV 85 77 83 78 0.00 2 323 Pfäffikon SZ

151 Benkert  Aimica 2004 U17 79 79 82 82 0.00 0 322 Wallisellen

152 Büche  Theo 1964 S 84 78 82 77 0.00 0 321 Schänis

153 Rickli  Nils 2004 U17 80 76 79 84 0.00 0 319 Rümlang
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154 Sommer  Nico 2008 U13 79 75 82 83 0.00 0 319 Winterthur

155 Biner  Nick 2003 U17 77 79 84 77 0.00 2 317 Wallisellen

156 Ferrer  Leandro 2005 U17 76 77 79 84 0.00 0 316 Winterthur-Veltheim

157 Biner  Andreas 1943 SV 69 81 84 82 0.00 3 316 Wallisellen

158 Geuggis  Markus 1951 V 75 78 80 78 0.00 4 311 Zürich Wipkingen

159 Müller  Maxi 2006 U17 75 78 76 81 0.00 3 310 Zürich Hirslanden-Riesbach

160 Liu  Yichen 2007 U13 75 81 77 77 0.00 0 310 Winterthur-Veltheim

161 Spörri  Manfred 1936 SV 75 74 86 71 0.00 2 306 Bülach

162 Steiner  Claudia 2004 U17 68 70 77 87 0.00 0 302 Winterthur-Veltheim

163 Hofstetter  Jürg 1959 V 80 70 78 73 0.00 2 301 Schlieren

164 Oertli  Victoria 2004 U17 72 77 80 72 0.00 2 301 Zürich Hirslanden-Riesbach

165 Roth  Jürg 1957 V 78 70 76 76 0.00 1 300 Zürich

166 Fallegger  Georg 1959 V 77 77 77 65 0.00 1 296 Winterthur-Wülflingen

167 Huwiler  Beat 1954 V 76 66 67 76 0.00 0 285 Zürich Wipkingen

168 Di Giosia  Lorenzo 2007 U13 62 70 79 70 0.00 0 281 Winterthur-Veltheim

169 Esen  Ali 2008 U13 69 71 67 73 0.00 1 280 Zürich Hirslanden-Riesbach

170 Di Giosa  Lukas 2004 U17 66 69 70 70 0.00 0 275 Winterthur-Veltheim

171 Hardegger  Amael 2009 U13 64 65 61 72 0.00 0 262 Zürich Hirslanden-Riesbach

172 Steiner  Sandra 2004 U17 67 74 56 57 0.00 0 254 Winterthur-Veltheim

173 Hong  Leyan 2009 U13 51 63 65 59 0.00 0 238 Zürich Hirslanden-Riesbach

174 Müller  Linus 2009 U13 64 56 63 50 0.00 0 233 Zürich Hirslanden-Riesbach

175 Hung  Leyan 2009 U13 64 56 63 50 0.00 0 233 Zürich Hirslanden-Riesbach

07.12.2019
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41. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft  2019

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

1 Sommer  Ralf 1973 S 95 93 97 96 KK 10.00 9 381 Winterthur

2 Huber  Thomas 1973 S 98 94 95 93 KK 10.00 8 380 Niederweningen

3 Batku  Manuela 1966 S 93 95 94 97 KK 10.00 10 379 Uster

4 Schudel  Kevin 1987 E 97 92 95 95 KK 10.00 9 379 Andelfingen

5 Kaeser  Markus 1973 S 94 92 97 94 KK 10.00 10 377 Flawil

6 Grossen  Dieter 1974 E 97 94 92 92 KK 10.00 9 375 Klingnau

7 Weber  Adrian 1964 S 96 91 94 94 KK 10.00 7 375 Küssnacht

8 Ulrich  Markus 1964 S 92 95 95 92 KK 10.00 6 374 Stammheim

9 Moraz  Oliver 1965 S 92 94 93 94 KK 10.00 11 373 Zürich

10 Schweizer  Andreas 1993 E 91 93 94 94 KK 10.00 4 372 Brunnadern

11 Hauser  Benno 1975 E 91 92 95 93 KK 10.00 9 371 Kilchberg

12 Progsch  Jakob 1985 E 94 93 92 92 KK 10.00 5 371 Zürich

13 Wirth  Hubert 1963 S 91 95 91 93 KK 10.00 10 370 Wil SG

14 Merki  Daniela 1987 E 91 94 92 93 KK 10.00 8 370 Andelfingen

15 Birrer  Pirmin 1984 E 94 93 92 90 KK 8.00 10 369 Reiden

16 Gantenbein  Reto 1978 E 92 94 91 92 KK 8.00 3 369 Klingnau

17 Mazumdar  Corsin 1990 E 91 91 93 93 KK 8.00 7 368 Bülach

18 Huber  Alex 1997 E 94 92 90 92 KK 8.00 6 368 Luzern

19 Bürgi  Lukas 1980 E 96 91 89 92 KK 8.00 4 368 Winterthur

20 Stamm  Jeannine 1994 E 90 95 92 90 KK 8.00 8 367 Luzern

21 Hinnen  Pirmin 1996 E 93 96 88 90 KK 8.00 3 367 Rümlang

22 Hanselmann  Markus 1963 S 88 95 92 91 KK 8.00 4 366 Zürich

23 Zaccari  Remo 1968 S 91 88 92 95 KK 8.00 2 366 Brunnadern

24 Huber  Hans 1962 S 91 91 93 90 KK 8.00 7 365 Brunnadern

25 Kissling  Renato 1963 S 92 92 90 91 KK 8.00 6 365 Niederweningen

26 von Burg  Christoph 1967 S 90 93 93 89 KK 8.00 5 365 Kilchberg

27 Hofmann  Markus 1974 E 91 89 94 91 KK 8.00 2 365 Richterswil

28 Amacker  Andreas 1973 S 92 88 92 92 KK 8.00 8 364 Winterthur-Wülflingen

29 Deiss  Rolf 1975 E 92 93 94 85 KK 8.00 7 364 Brunnadern

30 Wirth  Marc 1969 S 93 90 93 88 KK 8.00 6 364 Uster

31 Brunner  Jakob 1963 S 91 92 89 92 KK 8.00 3 364 Brunnadern

32 Geissler  Patrick 1971 S 90 89 93 92 KK 8.00 0 364 Zürich Neumünster

33 Karlsson  Leif 1966 S 93 86 94 90 KK 8.00 6 363 Wallisellen

34 Bugmann  Remo 1978 E 87 94 94 87 KK 8.00 6 362 Klingnau

35 Rüeger  Markus 1966 S 87 90 92 92 KK 8.00 2 361 Kloten

36 Vergine  Luca 1998 E 86 94 89 91 KK 8.00 7 360 Rümlang

37 Bacharach  Markus 1960 S 91 91 87 91 KK 8.00 4 360 Zürich

38 Huser  Christian 1961 S 90 88 89 92 KK 6.00 5 359 Opfikon-Glattbrugg

39 Mc Carthy  Martin 1972 S 88 90 92 89 KK 6.00 4 359 Fahrwangen

40 Frei  Philipp 1988 E 92 83 92 90 KK 6.00 7 357 Zürich

41 Gaspar  Américo 1973 S 92 87 87 91 KK 6.00 4 357 Küssnacht

42 Zimmermann  Hans Peter 1960 S 83 87 92 94 KK 6.00 6 356 Klingnau

43 Fritschi  Daniela 1971 S 89 87 92 88 KK 6.00 4 356 Niederweningen

44 Huber  Thomas 1976 E 83 92 88 93 KK 6.00 3 356 Niederweningen

45 Brunner  Cornelia 1965 S 88 89 89 90 KK 6.00 3 356 Brunnadern

46 Greminger  Daniel 1969 S 87 88 91 90 KK 6.00 0 356 Regensdorf

47 Memedi  Florim 1996 E 90 86 93 86 KK 6.00 5 355 Zürich
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Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

48 Hell  Michael 1985 E 84 93 88 90 KK 6.00 4 355 Reiden

49 Biner  Eve 1971 S 88 88 88 90 KK 6.00 5 354 Wallisellen

50 Schaub  Werner 1970 S 88 89 91 86 KK 6.00 5 354 Rümlang

51 Schuler  Carla 1967 S 89 85 87 92 KK 6.00 6 353 Illnau

52 Birrer  Corinne 1988 E 87 88 86 92 KK 6.00 4 353 Reiden

53 Greminger  Andreas 1970 S 85 89 87 92 KK 6.00 3 353 Regensdorf

54 Kurmann  René 1967 S 87 86 93 87 KK 6.00 3 353 Niederweningen

55 Schatz  Peter 1971 S 92 85 84 91 KK 6.00 4 352 Zürich Hirslanden-Riesbach

56 Mathyer  René 1965 S 93 88 85 85 KK 6.00 6 351 Rümlang

57 Reist  Oliver 1969 S 85 86 88 92 KK 6.00 3 351 Rümlang

58 Kenel  Daniel 1973 S 85 89 89 87 KK 6.00 3 350 Küssnacht

59 Hofstetter  Cyril 1991 E 91 84 90 83 0.00 6 348 Schlieren

60 Rohner  Miriam 1970 S 86 87 90 85 0.00 0 348 Lindau

61 Scheidegger  Viviane 1982 E 88 86 88 85 0.00 4 347 Zürich

62 Hausamann  Nicole 1972 S 82 84 88 93 0.00 2 347 Arbon

63 Weber  Raphael 1991 E 87 84 92 84 0.00 2 347 Kilchberg

64 Keller  Marco 1976 E 87 84 87 88 0.00 8 346 Fahrwangen

65 Curtins  Maria 1977 E 85 90 88 83 0.00 5 346 Zürich Hirslanden-Riesbach

66 Kaeser  Janine 1970 S 87 91 84 84 0.00 3 346 Flawil

67 Amsler  Fredy 1969 S 90 86 86 84 0.00 2 346 Kloten

68 Holdener  Andreas 1990 E 89 87 87 82 0.00 6 345 Küssnacht

69 Babic  Dragan 1968 S 87 85 87 85 0.00 3 344 Rümlang

70 Lang  Christian 1977 E 84 83 89 86 0.00 6 342 Illnau

71 Toroman  Sabrina 1990 E 89 85 84 84 0.00 6 342 Zürich

72 Grätzer  Anton 1966 S 84 83 87 88 0.00 2 342 Küssnacht

73 Roth  Thomas 1970 S 79 89 89 85 0.00 1 342 Niederweningen

74 Keller  Rolf 1966 S 93 86 77 85 0.00 3 341 Einsiedeln

75 Bürgi  Christof 1977 E 85 80 83 89 0.00 0 337 Winterthur

76 Hahn  Katy 1967 S 81 87 87 81 0.00 0 336 Winterthur-Veltheim

77 Michels  Susanna 1970 S 82 87 78 86 0.00 1 333 Chur

78 Gassmann  Roman 1974 E 84 84 79 83 0.00 2 330 Richterswil

79 Ziegler  Daniel 1979 E 88 81 82 78 0.00 4 329 Reiden

80 Erler  Frederic 1972 S 78 82 85 82 0.00 2 327 Niederweningen

81 Kurmann  Eddy 1963 S 74 82 83 87 0.00 1 326 Flawil

82 Lettry  Yanik 1974 E 84 85 80 75 0.00 2 324 Uznach

83 Büche  Theo 1964 S 84 78 82 77 0.00 0 321 Schänis
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41. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft  2019

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich

Einzelrangliste  Lupi 40 Schuss  Veteranen

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

1 Amzai  Izeir 1956 V 92 97 92 94 KK 10.00 9 375 Uster

2 Elmer  Beat 1959 V 89 92 91 95 KK 10.00 8 367 Fahrwangen

3 Flühler  Hans-Ueli 1953 V 91 91 94 84 KK 10.00 2 360 Pfäffikon SZ

4 Paolini  Bernhard 1956 V 92 91 93 81 KK 8.00 5 357 Schlieren

5 Bachmann  Brigitte 1956 V 85 89 90 93 KK 8.00 3 357 Zürich Hirslanden-Riesbach

6 Schödel  Jürgen 1958 V 88 87 89 92 KK 8.00 5 356 Schaffhausen

7 Michielin  Rolf 1957 V 92 93 84 87 KK 8.00 3 356 Wigoltingen

8 Kocher  Peter 1951 V 85 89 90 92 KK 8.00 2 356 Rümlang

9 Liesch  Urs 1958 V 89 90 88 88 KK 8.00 7 355 Regensdorf

10 Wick  Gerda 1957 V 85 90 87 91 KK 8.00 4 353 Zürich

11 Bossert  Gottfried 1959 V 89 88 90 86 KK 8.00 4 353 Schaffhausen

12 Feldmann  Ruedi 1954 V 83 89 89 90 KK 8.00 7 351 Ennenda

13 Hilber  Erwin 1950 V 85 86 90 90 KK 8.00 3 351 Kreuzlingen

14 Michelin  Sergio 1950 V 87 89 85 89 KK 8.00 2 350 Reiden

15 Schmidig  Meinrad 1954 V 85 83 90 90 KK 6.00 3 348 Ried-Muotathal

16 Birrer  Markus 1958 V 86 86 86 89 KK 6.00 1 347 Reiden

17 Diggelmann  Rudolf 1950 V 87 86 88 85 KK 6.00 5 346 Wil SG

18 Lüthi  Clemens 1953 V 87 90 86 82 KK 6.00 3 345 Wettingen

19 Berger  Werner 1951 V 87 86 80 89 KK 6.00 3 342 Regensdorf

20 Schneebeli  Bruno 1954 V 88 83 85 86 KK 6.00 2 342 Opfikon-Glattbrugg

21 Tigani  Domenico 1951 V 89 82 86 84 KK 6.00 0 341 Hettlingen-Seuzach

22 Altherr  Richard 1957 V 83 82 84 91 KK 6.00 2 340 Rümlang

23 Abraham  Erich 1953 V 84 83 88 84 0.00 4 339 Schaffhausen

24 Schelbert  Armin 1954 V 86 87 80 86 0.00 2 339 Ried-Muotathal

25 Beer  Peter 1952 V 85 90 77 86 0.00 1 338 Hettlingen-Seuzach

26 Aeppli  Peter 1953 V 87 83 81 87 0.00 0 338 Zürich Hirslanden-Riesbach

27 Keller  Walter 1952 V 86 89 85 77 0.00 0 337 Flawil

28 Demarmels  Marco 1958 V 84 89 78 85 0.00 6 336 Kloten

29 Spenger  Erich 1950 V 88 81 78 88 0.00 2 335 Arbon

30 von Allmen  Manfred 1954 V 83 85 85 79 0.00 1 332 Rümlang

31 Niggli  Urs 1950 V 82 82 78 84 0.00 1 326 Zürich

32 Geuggis  Markus 1951 V 75 78 80 78 0.00 4 311 Zürich Wipkingen

33 Hofstetter  Jürg 1959 V 80 70 78 73 0.00 2 301 Schlieren

34 Roth  Jürg 1957 V 78 70 76 76 0.00 1 300 Zürich

35 Fallegger  Georg 1959 V 77 77 77 65 0.00 1 296 Winterthur-Wülflingen

36 Huwiler  Beat 1954 V 76 66 67 76 0.00 0 285 Zürich Wipkingen
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41. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft  2019

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich

Einzelrangliste  Lupi 40 Schuss  Senior-Veteranen

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

1 Iapello  Vito 1948 SV 92 91 93 90 KK 10.00 8 366 Pfäffikon SZ

2 Gsell  Hansruedi 1949 SV 88 92 89 93 KK 10.00 7 362 Arbon

3 Fischer  Louis 1945 SV 85 87 92 92 KK 10.00 3 356 Zürich Hirslanden-Riesbach

4 Rüegg  Fredy 1943 SV 83 87 92 88 KK 10.00 3 350 Wil SG

5 Gisler  Josef 1949 SV 86 86 88 88 KK 8.00 4 348 Richterswil

6 Diehl  Hans 1942 SV 86 85 86 89 KK 8.00 3 346 Kloten

7 Willi  Eduard 1940 SV 90 83 84 89 KK 8.00 2 346 Bülach

8 Wyss  Ruedi 1948 SV 87 84 87 86 KK 8.00 3 344 Richterswil

9 Hug  Walter 1949 SV 90 88 83 81 KK 8.00 5 342 Pfäffikon ZH

10 Schneider  Ulrich 1945 SV 88 83 87 82 KK 8.00 6 340 Bülach

11 Weber  Rudolf 1946 SV 83 84 87 84 KK 6.00 4 338 Kilchberg

12 Strub  Werner 1946 SV 81 81 85 87 KK 6.00 2 334 Schänis

13 Schwengeler  Ernst 1946 SV 85 82 83 82 KK 6.00 0 332 Zürich Hirslanden-Riesbach

14 Eichenberger  Erich 1943 SV 82 84 86 80 KK 6.00 0 332 Zürich Hirslanden-Riesbach

15 Wintsch  Max 1942 SV 81 86 85 79 KK 6.00 2 331 Opfikon-Glattbrugg

16 Bachmann  Rudolf 1943 SV 76 85 82 86 0.00 2 329 Zürich Hirslanden-Riesbach

17 Brütsch  Kurt 1948 SV 85 77 83 78 0.00 2 323 Pfäffikon SZ

18 Biner  Andreas 1943 SV 69 81 84 82 0.00 3 316 Wallisellen

19 Spörri  Manfred 1936 SV 75 74 86 71 0.00 2 306 Bülach
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41. Stadtzürcher Luftpistolen-Meisterschaft  2019

Infanterie Schiessverein Hirslanden-Riesbach Zürich

Einzelrangliste  Lupi 40 Schuss  U13

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

1 Bandle  Joel 2008 U13 92 96 90 89 KK 10.00 9 367 Zürich Hirslanden-Riesbach

2 Mahadevan  Mithrun 2008 U13 90 88 89 86 KK 10.00 5 353 Luzern

3 Petrovic  Andjela 2009 U13 83 75 88 78 KK 6.00 2 324 Zürich Hirslanden-Riesbach

4 Sommer  Nico 2008 U13 79 75 82 83 0.00 0 319 Winterthur

5 Liu  Yichen 2007 U13 75 81 77 77 0.00 0 310 Winterthur-Veltheim

6 Di Giosia  Lorenzo 2007 U13 62 70 79 70 0.00 0 281 Winterthur-Veltheim

7 Esen  Ali 2008 U13 69 71 67 73 0.00 1 280 Zürich Hirslanden-Riesbach

8 Hardegger  Amael 2009 U13 64 65 61 72 0.00 0 262 Zürich Hirslanden-Riesbach

9 Hong  Leyan 2009 U13 51 63 65 59 0.00 0 238 Zürich Hirslanden-Riesbach

10 Müller  Linus 2009 U13 64 56 63 50 0.00 0 233 Zürich Hirslanden-Riesbach

11 Hung  Leyan 2009 U13 64 56 63 50 0.00 0 233 Zürich Hirslanden-Riesbach

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

366 Rümlang2004 U17 90 94 89 93 KK 10.00 6

2003 U17 84 85 95 89 KK 10.00 5

2005 U17 87 90 93 81 KK 10.00 3

2004 U17 90 83 89 87 KK 8.00 5

8.00 0

8.00 3

8.00 3

8.00 5

1 Bader  Jannis

2 Müller  Michael

3 Metz  Michelle

4 Karlsson  Matthias

5 Milojkovic  Elias

6 Baranek  Kristina

7 Freiman  Daniel

8 Rhomberg  Cedric

9 Nussbaumer  Dario

2003 U17 89 80 87 91 KK

2003 U17 84 87 85 90 KK

2006 U17 88 83 83 90 KK

2003 U17 86 87 85 82 KK

2003 U17 84 84 79 83 KK 6.00 0

10 Grünenwald  Roy 0.00 5

0.00 0

0.00 0

11 Amsler  Nadina

12 Schmid  Thierry

13 Benkert  Aimica 0.00 0

0.00 0

0.00 2

353 Rümlang

351 Zürich Hirslanden-Riesbach

349 Wallisellen

347 Winterthur-Veltheim

346 Zürich

344 Zürich Hirslanden-Riesbach

340 Zürich Hirslanden-Riesbach

330 Wallisellen

325 Rümlang

325 Zürich Hirslanden-Riesbach

325 Winterthur-Veltheim

322 Wallisellen

319 Rümlang

317 Wallisellen

0.00 0

0.00 3

0.00 0

0.00 2

0.00 0

14 Rickli  Nils

15 Biner  Nick

16 Ferrer  Leandro

17 Müller  Maxi

18 Steiner  Claudia

19 Oertli  Victoria

20 Di Giosa  Lukas

21 Steiner  Sandra

2005 U17 70 85 79 91

2004 U17 84 83 82 76

2005 U17 86 88 77 74

2004 U17 79 79 82 82

2004 U17 80 76 79 84

2003 U17 77 79 84 77

2005 U17 76 77 79 84

2006 U17 75 78 76 81

2004 U17 68 70 77 87

2004 U17 72 77 80 72

2004 U17 66 69 70 70

2004 U17 67 74 56 57 0.00 0

316 Winterthur-Veltheim

310 Zürich Hirslanden-Riesbach

302 Winterthur-Veltheim

301 Zürich Hirslanden-Riesbach

275 Winterthur-Veltheim

254 Winterthur-Veltheim

Einzelrangliste  Lupi 40 Schuss  U17 / U15

Einzelrangliste  Lupi 40 Schuss  U21 / U19

Rang Schütze Jahrgang Passen IZ. Resultat Verein

372 Fahrwangen2000 U21 92 90 95 95 KK 10.00 6

2001 U21 93 93 92 90 KK 10.00 6 368 Zürich Hirslanden-Riesbach

1999 U21 91 90 87 90 KK 8.00 3

6.00 5

1 Furrer  Lara

2 Amsler  Selina

3 Marjanovic  Dalis

4 Höltschi  Elias

5 Rösler  Christelle

2001 U21 86 80 88 90 KK

2000 U21 84 72 85 83 0.00 2

358 Zürich

344 Zürich

324 Zürich
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